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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskuffer og i køleskabe, mundtlige procedurer for
opvarmning af burgerbøffer, set måleudsytr samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ydet konkret vejledning om holdbarhed på
burgerbøffer, der opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: under tilsynet observeres det, at
ansat, der anvender handsker: taler i telefon, håndterer en iPad
samt håndterer div. fødevarer uden at der vaskes hænder
imellem de forskellige aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at foretage en hygiejnisk håndvask mellem
skift af aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskuffer, emfang,
opvaskemaskine samt gulv i produktionslokale. Ydet konkret
vejledning om renholdelse af gulv i fælles gang i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskuffer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af
fødevarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning af fødevarer fra juni 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på virksomhedens egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på egen hjemmeside uden at vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk burgerbolle, og økolgisk
okseburger. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer på menukort,
herunder økolgisk burgerbolle, økolgisk burgerbøf samt økologisk lemonade samt leverandørers
økologicertifikater . Ingen anmærkninger. Ydet konkret vejledning om anprisning af Naturmælk, da
virksomheden ikke anvender Naturmælk.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


